

RSM Food (11)
part 1



COSTCO DE MEXICO S.A. DE C.V.
BLVD. MAGNOCENTRO NO. 4
COL. SAN FERNANDO LA HERRADURA
HUIXQUILUCAN, C.P. 52760 EDO. DE MEXICO
RFC: CME-910715-UB9

SUCURSAL: 754 ENSENADA
BLVD REFORMA NO. 4179 COL CARLOS
PACHECO, ENSENADA, BC,
MEXICO, CP. 22832

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
MEMBRESIA: ~~0000900012835088~~

ARTICULO#	DESCRIPCION	PRECIO
506356	ACEITE CRISTAL 20L	387.72
506356	ACEITE CRISTAL 20L	387.72
750897	KS SERVILLETA 4 P	149.05 A
750897	KS SERVILLETA 4 P	149.05 A
750897	KS SERVILLETA 4 P	149.05 A
547097	S. CHILE COL. 8/287	75.19
547097	S. CHILE COL. 8/287	75.19
547097	S. CHILE COL. 8/287	75.19
547097	S. CHILE COL. 8/287	75.19
547097	S. CHILE COL. 8/287	75.19
547097	S. CHILE COL. 8/287	75.19
547097	S. CHILE COL. 8/287	75.19
671431	CLOR BLANQUE 3/121	166.68 A
671431	CLOR BLANQUE 3/121	166.68 A
629032	AZUCAR ESTAND 6/1K	87.88
629032	AZUCAR ESTAND 6/1K	87.88
6 @ 168.80		
17767	KS COFFEE	1,012.80
629032	AZUCAR ESTAND 6/1K	87.88
629032	AZUCAR ESTAND 6/1K	87.88
629032	AZUCAR ESTAND 6/1K	87.88
504415	COFFEE MATE 1.4 K	117.65
504415	COFFEE MATE 1.4 K	117.65
504415	COFFEE MATE 1.4 K	117.65
556552	ZIPLOC CONG 2/38	113.77 A
556552	ZIPLOC CONG 2/38	113.77 A
556552	ZIPLOC CONG 2/38	113.77 A
585578	KS PAPEL HIGIE 30R	219.60 A
585578	KS PAPEL HIGIE 30R	219.60 A
585578	KS PAPEL HIGIE 30R	219.60 A
585578	KS PAPEL HIGIE 30R	219.60 A
512599	KS TOALLAS PAPEL	277.80 A
512599	KS TOALLAS PAPEL	277.80 A
512599	KS TOALLAS PAPEL	277.80 A
512599	KS TOALLAS PAPEL	277.80 A
6 @ 113.77		
583836	H&BC JABEN LIQ. 3LT	682.62 A
6 @ 28.44		
	CUPON DE DESCUENTO	170.64-A
587412	LIMPIADOR MULTI10L	88.11 A
504415	COFFEE MATE 1.4 K	117.65
4 @ 111.51		
6631	MAYONESA 3.79LT	446.04
587412	LIMPIADOR MULTI10L	88.11 A
587412	LIMPIADOR MULTI10L	88.11 A
579508	H&BC JABEN LIQ. 3LT	110.23 A
	CUPON DE DESCUENTO	27.56-A
579508	H&BC JABEN LIQ. 3LT	110.23 A
	CUPON DE DESCUENTO	27.56-A
579508	H&BC JABEN LIQ. 3LT	110.23 A
	CUPON DE DESCUENTO	27.56-A
563506	FIBRA CERO RAYA 8P	134.93 A
	CUPON DE DESCUENTO	26.99-A

619210	GILLETTE GEL 3/238	207.25 A
	CUPON DE DESCUENTO	52.92-A
619210	GILLETTE GEL 3/238	207.25 A
	CUPON DE DESCUENTO	52.92-A
608637	GILLET. TURBO 10PZ	334.24 A
608637	GILLET. TURBO 10PZ	334.24 A
587412	LIMPIADOR MULTI10L	88.11 A
563506	FIBRA CERO RAYA 8P	134.93 A
	CUPON DE DESCUENTO	26.99-A
624083	DETERGENTE ROPA 9L	149.04 A
	CUPON DE DESCUENTO	29.81-A
587931	THERAFLU 2PK	168.80
587931	THERAFLU 2PK	168.80
545006	DESENGRA MULTI 10L	127.88 A
	CUPON DE DESCUENTO	25.58-A
545006	DESENGRA MULTI 10L	127.88 A
	CUPON DE DESCUENTO	25.58-A
624083	DETERGENTE ROPA 9L	149.04 A
	CUPON DE DESCUENTO	29.81-A
576724	GILLETTE ANTIT. 4PZ	110.24 A
576724	GILLETTE ANTIT. 4PZ	110.24 A
576724	GILLETTE ANTIT. 4PZ	110.24 A
576724	GILLETTE ANTIT. 4PZ	110.24 A
576724	GILLETTE ANTIT. 4PZ	110.24 A
576724	GILLETTE ANTIT. 4PZ	110.24 A
545006	DESENGRA MULTI 10L	127.88 A
	CUPON DE DESCUENTO	25.58-A
12 @ 56.36		
629603	PALMOLIVE OPTS 1L	676.32 A
12 @ 14.09		
	CUPON DE DESCUENTO	169.08-A
624083	DETERGENTE ROPA 9L	149.04 A
	CUPON DE DESCUENTO	29.81-A
624083	DETERGENTE ROPA 9L	149.04 A
	CUPON DE DESCUENTO	29.81-A
624083	DETERGENTE ROPA 9L	149.04 A
	CUPON DE DESCUENTO	29.81-A
624083	DETERGENTE ROPA 9L	149.04 A
	CUPON DE DESCUENTO	29.81-A
8 @ 57.77		
625105	LAVATRASTES 2.8 L	462.16 A
605353	PAM ORIGINAL 2/227	80.31
605353	PAM ORIGINAL 2/227	80.31
605353	PAM ORIGINAL 2/227	80.31
5 @ 172.89		
435515	JAMON COCIDO 2/680	864.45
5 @ 91.56		
22086	QUESO SUAVE CHEDDA	457.80
32911	KS VAINILLA 473 ML	172.89
32911	KS VAINILLA 473 ML	172.89
561485	KNORR SUIZA 1.6KG	121.74
561485	KNORR SUIZA 1.6KG	121.74
111894	SAL DE AJO 935G	95.04
111894	SAL DE AJO 935G	95.04
111894	SAL DE AJO 935G	95.04
5 @ 96.06		
584469	KRAFT SINGLES 48PZ	480.30
22105	QUESO MONTEREY JCK	219.95
3 @ 219.95		
22105	QUESO MONTEREY JCK	659.85
5 @ 148.34		
546272	SALCHICHA 3 KG	741.70
561485	KNORR SUIZA 1.6KG	121.74
561485	KNORR SUIZA 1.6KG	121.74
1.835 kg @ 148.34 /kg MAN WT		
2507636018358	MOLIDA DE RE	272.20
1.790 kg @ 148.34 /kg MAN WT		
2507636017900	MOLIDA DE RE	265.53
1.845 kg @ 148.34 /kg MAN WT		
2507636018457	MOLIDA DE RE	273.69
1.670 kg @ 148.34 /kg MAN WT		
2507636016705	MOLIDA DE RE	247.73
4 @ 24.94		

RSM Food - Costco part 2

RSM Food

(11)

537044	SAL 3/1 KG	96.16
2576	MARGARINA 2.27KG	97.08
2576	MARGARINA 2.27KG	97.08
2576	MARGARINA 2.27KG	97.08
2576	MARGARINA 2.27KG	97.08
2576	MARGARINA 2.27KG	97.08
2576	MARGARINA 2.27KG	97.08
2576	MARGARINA 2.27KG	97.08
2576	MARGARINA 2.27KG	97.08
2576	MARGARINA 2.27KG	97.08
2576	MARGARINA 2.27KG	97.08
2576	MARGARINA 2.27KG	97.08
2576	MARGARINA 2.27KG	97.08
2576	MARGARINA 2.27KG	97.08
2576	MARGARINA 2.27KG	97.08
2576	MARGARINA 2.27KG	97.08

Costco part 3

**** IMP	1,273.64	SUB	20,269.52
EFFECTIVO			19,500.00
DESCUENTO			448.50
**** IMP	1,245.46	SUB	321.02
EFFECTIVO			300.00
DESCUENTO			6.90
**** IMP	1,245.02	SUB	14.12
EFFECTIVO			14.00
DESCUENTO			.32
CAMBIO			.20
IVA 16.00%	7,780.79	1,245.01	
TOTAL			19,813.80

19,813.80 pesos

RSM Food/Supplies
 CAJERO: AZARIEL ESPINOSA
 ARTICULOS 154
 (DIECINUEVE MIL OCHO CIENTOS TRECE PESOS 80/100 MN)



9/18/2015 13:55 0754 04 0163 548961

TICKET NECESARIO PARA DEVOLUCION
 GRACIAS POR SU VISITA!
 TELEFONO (646) 172-3810

EMITA SU FACTURA EL MISMO DIA DE LA COMPRA

REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

(11)

Costco

RSM Food

(11)